
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 184 / 21

OBJETO DEL  LLAMADO:  “CONTRATACIÓN DE  UN SERVICIO  DE  VIGILANCIA  CON DESTINO AL
MINISTERIO DE PRODUCCIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA ”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 14 de Enero de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe..

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 14 de Enero de 2022 a las 12:00
horas en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 4.585

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 35211 Dic. 29 DIC 30

__________________________________________

HOSPITAL

JOSE MARIA CULLEN

LICITACION PÚBLICA Nº 4/2022.

EXPEDIENTE: Nº 2948/21

Objeto: Adquisición de Insumos Varios para el Servicio de Costurero - del HOSPITAL JOSE MARIA



CULLEN.

EXPEDIENTE: Nº 2948/21.

APERTURA: 17/01/2022. HORA: 10:00

DESTINO: Servicio de Costurero del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 3.884.640.-(Pesos: Tres Millones Ochocientos Ochenta y Cuatro Mil
Seiscientos Cuarenta con 00/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.555,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL.: $ 540,00.-

S/C 35202 Dic. 29 Dic. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

PUEBLO ESTHER

FE DE ERRATAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 26/2021

Objeto: Adquisición de un minicargador nuevo, marca bobcat o primeras marcas similares de
acuerdo a especificaciones técnicas.

Apertura: Miércoles 12 de Enero de 2022, a las 11.00 horas, en el Edificio Municipal (Juan Domingo
Perón 1835, ciudad de Pueblo Esther).

Recepción de ofertas:  Miércoles  12 de Enero de 2022 hasta las  10.00 horas,  en el  Edificio
Municipal (Juan Domingo Perón 1835, ciudad de Pueblo Esther).

$ 450 469913 Dic. 29 En. 12

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA



LICITACIÓN PRIVADA N° 5712/2021

Para la adquisición de impresoras láser para diferentes dependencias municipales, según pliego
de especificaciones técnicas de la Secretaría de Hacienda.

Apertura de propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 30-12-2021, a las 10:30.

Informes y venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a 13.00 -
Tel. 03496 - 420748.

Esperanza, 22 de Diciembre de 2021.

$ 45 469782 Dic. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

AVELLANEDA

LICITACIO PULICA N° 008/2021

OBJETO: Llámase a Licitación Pública N° 008/2021, para la “Ejecución de los trabajos de extensión
de  suministro  de  agua  potable,  sistema  de  desagües  cloacales  y  conexiones  domiciliarias.
Ampliación y reacondicionamiento de estación de bombeo cloacal y cañería de impulsión, en Barrio
Don Pedro”.

Apertura de los sobres: 12 de enero de 2022, a las 11:00 horas.

Entrega de los sobres propuestas: Hasta el 12 de enero de 2022, a las 10:00 horas.

Venta de pliegos: Hasta el 11 de enero de 2022, a las 13:00 horas.

Lugar de apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia de Santa Fe.

Valor de pliegos: $ 3.000,00 (Pesos tres mil c/00/100).

Lugar de adquisición de pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.

Informaciones: Secretaria de Planeamiento Territorial y Obras Públicas. En horarios de atención al
público 7:00 a 14:00, al número 03482 - 481079, Internos 148/119.

$ 640 469892 Dic. 29 Ene. 12

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA N° 009/2021

OBJETO: Llámase a Licitación Pública N° 00912021, para la Ejecución de sistemas de desagües
pluviales con cordones cuneta y entubado, mejoramiento de la red vial con enripiado y pavimento
de hormigón, alumbrado público y bicisenda, en Barrio Don Pedro.

Apertura de los sobres: 12 de enero de 2022, a las 12:00 horas.

Entrega de los sobres propuestas: Hasta el 12 de enero de 2022, a las 11:00 horas.

Venta de pliegos: Hasta el 11 de enero de 2022, a las 13:00 horas.

Lugar de apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia de Santa Fe.

Valor de pliegos: $ 3.000,00 (Pesos tres mil c/00/100).

Lugar de adquisición de pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.

Informaciones: Secretaria de Planeamiento Territorial y Obras Públicas. En horarios de atención al
público 7:00 a 14:00, al número 03482-481079, Internos 148/119.

$ 610 469895 Dic. 29 En. 12

__________________________________________

COMUNA DE SANTA ISABEL

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2021

Objeto: Concesión de espacio público Terminal de Omnibus.

Consulta y Venta de pliegos: hasta el 14/01/2022, de lunes a viernes, de 7:30 a 12:00 hs. en José
Ingenieros N° 942 de Santa Isabel - Tel (03462) 490035/400.

Recepción de ofertas: hasta el 14/01/2022 a las 11:30 hs. en José Ingenieros Nº 942 de Santa
Isabel.

Apertura de oferta: el 14/01/2022 a las 12:30 hs. en José Ingenieros N° 942 de Santa Isabel.

Valor del pliego: pesos mil ($ 1.000.-).

Garantía de seriedad de oferta: pesos tres mil ($ 3.000.-).

$ 450 469855 Dic. 29 En. 12

__________________________________________



COMUNA DE NUEVO TORINO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 008/2021

Objeto: Dispóngase la adquisición de 13,200 tn. de ripio granítico 0-20mm para obras o trabajos
que se requieran para el desarrollo y mantenimiento de los caminos rurales de Nuevo Torino en el
marco del Programa Caminos de la Ruralidad.

Venta de Pliego: El pliego podrán ser adquirido en la sede de la Comuna de Nuevo Torino con
domicilio en calle C. Claus N° 557 de la Localidad de Nuevo Torino, Pcia. de Santa Fe. En días
hábiles de 07:00 Hs. a 12:00 Hs. hasta el 10 de Enero de 2022.

Recepción de Ofertas: Hasta el día 11 de Enero a las 10:00 horas.

Lugar de presentación de las Ofertas: Comuna de Nuevo Torino - Christian Claus N° 557 - Santa
Fe.

Apertura de las Ofertas: El día 11 de Enero de 2022 a las 11:00 horas, en la sede de la Comuna de
Nuevo Torino.

Consultas: Sede Administración Comuna Nuevo Tormo - Christian Claus 557 - Nuevo Tormo -
Teléfonos: 03496 494516/15419040 - comunanuevotorinogmail.com

Presupuesto  Oficial:  Pesos  cuarenta  y  dos  millones  ochocientos  cuarenta  y  seis  mil  ($
42.846.000,00).

Sellado Comunal: Pesos ochocientos ($ 800,00).

Valor del Pliego: Pesos nueve mil ($ 9.000,00). Nuevo Torino, Diciembre 22 de 2021.

$ 750 469893 Dic. 29 En. 12

__________________________________________


